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K Ë R K E S Ë 

 

Unë,______________________________________________, 

                                                     (emri dhe mbiemri) 

me vendbanim  në : 

 

___________________________________________________               

                                  (rruga, numri dhe qyteti) 

numri i pensionit __________________________________  

 

kërkoj të më miratohet shfrytëzimi i rekreacionit 

klimaterik në banjë për vitin 2020.  

Jam përfitues i të drejtës së kompensimit në të holla 

për ndihmë dhe kujdes nga person tjetër, shtesë për 

mobilitet dhe verbëri, shtesë për shurdhmemecë:  

                       PO                  JO 

(rrumbullakohet njëra nga opsionet e nënvizuara) 

 

Si përfitues i pensionit të huaj në shtojcë dorëzoj: 

- vërtetim nga banka për shumën e pensionit e cila 

paguhet nga ndonjë shtet tjetër. 

 

Numri i telefonit _________________________________ 

                                           (i parashtruesit) 

Data: ___________________    

Vendi: ___________________  

 

 

                                                           _______________________ 

               (nënshkrim i parashtruesit)  

Shënim: 

*Nëse përfituesi i pensionit fiton të drejtën edhe të 

pensionit të huaj për të cilin ende nuk është kryer 

pagesa, është i detyruar që në shtojcë të dorëzojë edhe 

deklaratë.  

 


